
Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

N. 229 DEL 22-12-2020
Registro Generale n. 485

Oggetto: Affidamento manutenzione presidi antincendio Casa di riposo

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022 è stato approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 9/04/2020;
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 29/04/2020, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2020 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la necessità di procedere alla manutenzione dei presidi antincendio presenti nella casa
di riposo delocalizzata presso l’Hotel la Maestà 2 di Urbisaglia per l’anno 2020;

CONSIDERATO che si è provveduto a contattare la ditta TIEMME antincendio & sicurezza
s.r.l. di Macerata con sede in via F.lli Kennedy, 46/a per la redazione di un preventivo di
spesa per i lavori di manutenzione richiesti a seguito delle verifiche antincendio, in quanto
effettua detto servizio ed ha sempre dimostrato competenza ed efficienza nello svolgimento
dello stesso, oltre ad applicare prezzi equi di mercato;

CONSIDERATA la provata serietà e professionalità della summenzionata ditta che
garantisce la qualità del lavoro e la congruità dei prezzi;

VISTO il preventivo di spesa inviato dalla ditta TIEMME antincendio & sicurezza s.r.l. di
Macerata con sede in via F.lli Kennedy, 46/a per i lavori di manutenzione richiesti a seguito
delle verifiche antincendio che prevede una spesa complessiva di Euro 307,00 più IVA al
22%;

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ n.229 del 22-12-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1



VISTO che al comune di Mogliano compete la quota parte relativa al 52.23% pari ad
€.160,35 oltre IVA 22% per complessivi €.195,63, mentre la restante parte del 47,77% è a
carico del Comune di Loro Piceno (MC);

VISTO che il DURC rilasciato dall’ INAIL_23789420 con validità fino al 15/01/2021 risulta
regolare;

VISTO il D.Lgs. n. 267/00;

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente
ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del
30/01/2014;

DETERMINA

di richiamare le premesse quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

DI APPROVARE il preventivo di spesa inviato dalla ditta TIEMME antincendio &2.
sicurezza s.r.l. di Macerata con sede in via F.lli Kennedy, 46/a relativo all’esecuzione
dei lavori di manutenzione richiesti a seguito delle verifiche antincendio della casa di
riposo delocalizzata presso l’Hotel la Maestà 2 di Urbisaglia come indicate in
premessa per l’importo complessivo spettante al Comune di Mogliano di Euro 195,63
compresa IVA al 22%;

DI AFFIDARE alla ditta TIEMME antincendio & sicurezza s.r.l. di Macerata con sede3.
in via F.lli Kennedy, 46/a relativo all’esecuzione dei lavori di manutenzione richiesti a
seguito delle verifiche antincendio per complessivi €.195,63 IVA 22% compresa –
CIG: Z0D2FEF75A;

Di assumere l’impegno di spesa per l’importo complessivo di € 195,63 (IVA4.
compresa) al cap. 14080 codice di bilancio 12.03-1.03.02.09.000 imp. 544 del bilancio
di previsione 2020/2022 esercizio 2020;

Di liquidare alla ditta TIEMME antincendio & sicurezza s.r.l. di Macerata, le somme5.
dovute su presentazione di regolari fatture, vistate dall’ufficio comunale competente,
fermo restando la corrispondenza dell’importo impegnato con quello risultante dalle
fatture stesse.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to Filippo Sampaolesi

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

F.to Filippo Sampaolesi



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  22-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale      di      questo       Comune
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     22-01-2021             al       06-02-2021        per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  22-01-2021

IL MESSO COMUNALE
F.to MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   22-01-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ n.229 del 22-12-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

